Sicut ipsa natura tractatur
ad misericordiam

In his causis senum uidelicet
et infantum, sequere uiciorum
ausus propicia: considerat

aut in assensu inter illas.
et nulla atque in disaricatio

regule abnequatus Inuliménas.
 sed si aliter praeconsideratio.
 cap. rebéniana horus cano-
 nicas. Id est quando soro it
 ad se autem, ^{comedit.} Ille ad atrium.
 quando alius ad nonum. ille
 ad se autem. Eus autem senos quos
 quietus. humiles. simplices.
 et obediens. In oratione fre-
 quens ad se autem. et semper
 sempiternus In ore habens. et in
 peccatu deplorans. et non
 suo sed malorum arbitrio
 pendens. et propinquatis
 afflicta cum per se at de se autem.
 et dilata gongendi et proxi-
 mo autem at aménas.

eadē die nocauq; In lēgē dñi
medicamentis. ^{esse} cognoscimus pia
misericordia sicua In funcaulas
sefobēri. Et sicua musta sēs hono
suri mandamus. *Spur dñi*
suru cibi d'pocais :-

Sufficere et dñm ad sefē aqo
nēm quo ad ianū. aū ad
sēratum quam d'at non am.
omnibus mēnsibus duo cocau
pulmēnaria pro diuē
suum Infirmi aias bus.
Yasorat quē non poai d'ia
q' uno d'ere. q' alio seficiu aias.
Et si fubria idē pōmē uuanascē
qua lēgumī. ad d'auis d' d'atū.
F' d'atū d'ro diebus pro sefē aqo

sacris solemnitatibus aliquid
augendum censimus.

Illud precipue docuimus. ut
nulla aliter se commensura
sua uel daret alatri uel acciperet
presumua. Nisi forat abbas se
ua p se posita. ut cui ipse con
cesserit. Quae uim suam por
tionem suam accepit. a
doctrina sua uera. Quae uero
profusa a dio. uia quod era melius
pro absa in ena aliquid reli
quua Inmensam. In suo loco
de era. Panis libra una
propensa sufficiat. In die. sibe
una si a se ayo. siue prundi
at ene. Quod si ena uia se sunc.

de eodem libro atque apud
da cetera ^u cella ^{ra} ^{ra} ^{ra}
vitas: Quod si forat lactos
fuerit malor. Inatbi arosia
abbausse: Catium uero
quadruplum omnino ab
omnibus abstentibus co-
mestio. pstat debiles atque
aus: De uno uim licet lex am
confessoribus beato non esse
nec essatum ^{fororib} autem quibus
atque in ^{fororib} hoc pstat uadit
non potest. saltem ut hoc
consentiamus. uero non que
ad sacra uat bibamus
E atque benedictus per singulos
dies unum unum sufficit dixit

fructibus: nos vero ab eadem ma:
 iusu atq; pass abluere
 et celimus sufficere sororibus:
 quibus autem duae dē collatione
 abstinere: p. p. nam
 se ubi autem dē celum si una:

*Saxi quibus horis oportet
 sufficere sororis:*

A pascuntque ad p. n. atq; os dē.
 ad p. n. atq; sufficere sorores: ad sera
 cōtra: ad p. n. atq; os atq;
 autem atq; atq; atq; sinim dē
 atq; atq; atq; atq; labor
 non atq; p. n. atq; atq;
 quae atq; atq; atq; usq;
 ad nonam: lēlunēna
 si vero atq; atq; nimis